
gemeente

chelling Raadsbesluit

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan Duinweg Lies 57

Jaar: 2023/

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 26
september 2023; het commissieadvies van d.d. 31 oktober 2023 en het addendum
van d.d. 7 november 2023;

Overwegende dat:
• Het ontwerpbestemmingsplan van vrijdag 7 juli 2023 tot en met donderdag

17 augustus 2023 zes weken ter inzage heeft gelegen;
• Dat er tegen het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn

ingediend.

Besluit:
het bestemmingsplan Duinweg Lies 57 ongewijzigd vast te stellen.

Terschelling, 9 november 2023
De raad van de gemeente Terschelling voornoemd,

griffier


